
ROMÂNIA 
JUDEȚUL ARAD 

COMUNA COVĂSÂNȚ 
CONSILIUL LOCAL 

Covăsânț, str.C.Micloși nr. 23, jud.Arad, cod 317090, tel.0257385005, fax 0257385000,  
e-mail covasant@ar.e-adm.ro , web: www.primariacovasint.ro 

Red.OD 
Dact.OD 
Ex.4 

 

 

H O T Ă R Â R E A NR.23  

================= 

din data de 26.02.2021 
privind prelungirea contractului de concesionare nr.1671/15.11.2007 asupra 

apartamentului cu nr.1 - Cabinet medical înscris în CF nr. 300112-C1-U3 cu nr 

top 385-386/b/I-II/a către dr. Crișan Ana 

 
 

Consiliul Local al comunei Covăsânţ, întrunit în ședinţa ordinară din data 

de 26.02.2021, 
       

Având în vedere: 

- referatul de aprobare nr.134/08.02.2021 și Proiectul de hotărâre iniţiat de 

primarul comunei Covăsânţ; 
- Raportul de specialitate nr. 14040/08.02.2021 înaintat de Compartimentul 

administraţie publică, resurse umane și urbanism; 

      Ținând cont de prevederile:   
- H.G.R. nr.884/2004 privind concesionarea unor spaţii cu destinaţie de 

cabinete medicale; 

- art. 553 din Codul civil; 
- art. 129 alin.(2) lit.c și respectiv alin.(6) lit.a din O.U.G. nr. 57/2019 privind 

Codul administrativ cu modificările și completările ulterioare. 

-Avizul favorabil a Comisiei activităţi economico-

financiare,agricultură,amenajarea teritorului şi urbanism, muncă şi protecţie 
socială ;  

-Cele 11 voturi pentru din numărul total de 11 consilieri în funcţie exprimate 

în şedinţa publică. 
        În temeiul art. 139 alin.(1), alin.(3) lit.c art.196 alin.(1) lit. a din O.U.G. 

nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 

 
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

Art.1. Se aprobă prelungirea contractului de concesionare nr. 
1671/15.11.2007 asupra apartamentului nr.1 - Cabinet medical înscris în CF 

cu nr. top 385-386/b/I către d-na dr. Crișan Ana până la data de 07.02.2022. 

Art.2. Celelate clauze cuprinse în contractul de concesiune nr. 
1671/15.11.2007 rămân nemodificate. 

Art.3.Compartimentul administraţie locală, urbanism și resurse umane 

va asigura aducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri. 
  Art. 4. - (1) Prezenta hotărâre se comunică, în mod obligatoriu, prin 

intermediul secretarului comunei, în termenul prevăzut de lege către: 

a) primarului comunei; 

b) Instituţia prefectului - Judeţul Arad; 
c) Compartimentul administraţie publică, urbanism și resurse umane; 

d) D-na dr. Crișan Ana. 

 (2) Prezenta hotărâre se aduce la cunoștinţă publică, în mod obligatoriu, 

mailto:primariacovasint@gmail.com
http://www.primariacovasint.ro/


ROMÂNIA 
JUDEȚUL ARAD 

COMUNA COVĂSÂNȚ 
CONSILIUL LOCAL 

Covăsânț, str.C.Micloși nr. 23, jud.Arad, cod 317090, tel.0257385005, fax 0257385000,  
e-mail covasant@ar.e-adm.ro , web: www.primariacovasint.ro 

Red.OD 
Dact.OD 
Ex.4 

 

prin intermediul secretarului comunei, în termenul prevăzut de lege, prin 

afișare la sediul Primăriei și publicarea pe pagina de internet, la adresa: 

www.primariacovasint.ro . 

 
 

 

     PREŞEDINTE DE ŞEDINȚĂ            CONTRASEMNEAZĂ           
        OLAR SIMONA-CARMEN            SECRETAR GENERAL   

                                        Ciutina Marinela 

mailto:primariacovasint@gmail.com
http://www.primariacovasint.ro/
http://www.primariacovasint.ro/

	Consiliul Local al comunei Covăsânţ, întrunit în şedinţa ordinară din data de 26.02.2021,
	Având în vedere:

